
 
 

伏見台たけのこ学級生の皆様へ 

 

 

“伏見台 たけのこ学級” 

「県政バス」 日程変更 ・ 「防災カフェ」 中止のご案内 

 “伏見台 たけのこ学級”に日頃よりご理解、ご協力頂きまして誠にありがとうございます。 

たけのこ学級開催に向けて各方面の方々と準備を進めてまいりましたが、石川県にまん延防止

等重点措置が適用されていること、見学施設が休館のため、下記の様に「県政バスに乗って」は

開催日を変更、「防災カフェ」は中止させて頂くことになりました。 

ご参加を予定されていた学級生の皆様にはご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   https://fushimidai.jp  

公民館ホームページの婦人部に、たけのこ学級の 

中止・変更等のお知らせを掲載させて頂いております。  

 

「県政バスに乗って」 日程変更 

   令和 3年 10月 28日（木） 開催 

※参加申込受付は8/18定員に達しましたので終了しております。  

※今後の感染拡大状況により中止とさせて頂く場合もございます。 

 

 

 第3回 防災カフェ「ポリ袋で作れる非常食」  

10 月 18日(月) 開催予定は中止になりました 

 

 

令和 ３年 ９月 吉日 

 

伏見台公民館 たけのこ学級 

学 級 長 石田 千絵 

mikko
矩形

mikko
矩形

mikko
矩形


